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S320J
Teilenummer S320J =

L GeneSiC
Hersteller GeneSiC Semiconductor " SEMICONDUCTOR

Beschreibung DIODE GEN PURP 600V 320A DO205AB

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Verfligbare Menge 500 pcs in stock

Datenblatter

Preis und Lieferzeit online anfordern

S$320J Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von S320J

Hersteller-Teilenummer S320J Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte

DIODE GEN PURP 600V 320A DO205AB

Beschreibung

Hersteller GeneSiC Semiconductor

Paket / Fall Bulk Verfiigbare Menge 500

Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If

1.2V @ 300A Spannung - Sperr (Vr) (max) 600V

Supplier Device-Gehiuse DO-205AB, DO-9 Geschwindigkeit Standard Recovery >500ns, > 200mA (lo)

Serie - Verpackung Bulk

Verpackung / Gehduse DO-205AB, DO-9, Stud Betriebstemperatur - Anschluss -60°C ~ 180°C
Befestigungsart Chassis, Stud Mount Diodentyp Standard
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 10uA @ 600V Strom - Richt (lo) 320A

Kapazitat @ Vr, F -

S320J 500 pcs Neu und original auf Lager, S320J-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, S320J GeneSiC Semiconductor mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage S320J: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir S320J

Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge

S3201 S3201 SYNAPTICS SYNAPTICS 660 pcs
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S$3219-0-M

S3202A

S3203

S320QR

S3202B BGA

S3215C-32.768K

S320M

S320MR

S320KR

S320 NL

S320Q

S320JR

S3203A

S$3202

S$3202B

S3203B

S320K

S3200A

SLDR SPNG 3.2X1.9" CTR HOL 1000P

S3202A Synaptics

S$3203 SYNAPTICS

DIODE GEN PURP REV 1.2KV DO205AB

S3202B BGA SYNAPTICS

S$3215C-32.768K UNKNOWN

DIODE GEN PURP 1KV 320A DO205

DIODE GEN PURP REV 1KV DO205AB

DIODE GEN REV 800V 320A DO205AB

S320_NL FAIRCHILD

DIODE GEN PURP 1.2KV 320A DO205

DIODE GEN REV 600V 320A DO205AB

S3203A SYNAPTICS

S$3202 SYNAPTICS

S$3202B SYNAPTICS

S3203B SYNAPTICS

DIODE GEN PURP 800V 320A DO205AB

S3200A Synaptics

EasyBraid Co.

Synaptics

SYNAPTICS

GeneSiC Semiconductor

SYNAPTICS

UNKNOWN

GeneSiC Semiconductor

GeneSiC Semiconductor

GeneSiC Semiconductor

FAIRCHILD

GeneSiC Semiconductor

GeneSiC Semiconductor

SYNAPTICS

SYNAPTICS

SYNAPTICS

SYNAPTICS

GeneSiC Semiconductor

Synaptics

500 pcs

1050 pcs

1210 pcs

500 pcs

999 pcs

767 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

3000 pcs

500 pcs

500 pcs

354 pcs

138 pcs

290 pcs

495 pcs

500 pcs

5303 pcs

S320J-Lager S320J Preis S320J-Elektronik S320J-Komponenten

S320J Inventar S320J Digikey Lieferant S320J S320J online bestellen

Anfrage S320J S$320J-Bild $320J Bild S320J PDF

S320J Datenblatt S320J Datenblatt herunterladen Hersteller GeneSiC Semiconductor

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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